ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2023 года
 № 78/318
О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Кировского района в выходные и праздничные дни в течение срока приема предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий)
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Кировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Кировского района в выходные и праздничные дни в течение срока приема предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий (далее – график дежурства, УИК) с правом решающего голоса (в резерв составов УИК)
	Дата
	Время дежурства
	Фамилия,

инициалы дежурного

	18.02.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Яковлева Т.Ю.

	19.02.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Магомедов М-Т.З.

	23.02.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Комарова Т.А.

	24.02.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Молявчикова О.А.

	25.02.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Харенко А.П.

	26.02.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Меркулова О.А.

	04.03.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Самарыч А.А.

	05.03.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Молявчиков О.В.

	08.03.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Андреев А.А.

	11.03.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Швыдко Л.П.

	12.03.2023
	10 ч. 00 мин. – 14 ч. 00 мин.
	Комарова Т.А.

2. Контроль за исполнением графика дежурства возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района Комарову Т.А.
3.

Разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе территориальной избирательной комиссии Кировского района.
Председатель
                Т.Ю. Яковлева
Секретарь

               Т.А. Комарова